закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі з апасні частини до вантажних автомобілів (код
за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових
автомобілів) становить 6119063,01грн (шість мільйонів сто девʼятнадцять тисяч шістдесят
три гривні 01 копійка) без ПДВ, визначена з урахуванням положень Примірної методики
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.